
 

 

 

 

 

Об организации деятельности ИАТЭ НИЯУ МИФИ в ноябре 2021 года 

 
В соответствии с приказом Минобрнауки России от 02.11.2021 №999 «О 

деятельности организаций, находящихся в ведении Министерства науки и высшего 

образования», 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Начальникам отделений, руководителю ИОПП, начальнику техникума в 

период с 08 по 14 ноября 2021 г. обеспечить проведение учебных занятий согласно 

действующему расписанию с применением исключительно электронного обучения, 

дистанционных образовательных технологий, обеспечив качество их реализации. 

2. Управлению информатизации обеспечить контроль бесперебойного 

доступа обучающихся к электронной информационно-образовательной среде, 

включающей в себя электронные информационные ресурсы, электронные 

образовательные ресурсы университета. 

3. Начальнику управления информатизации Диденко В.И. обеспечить 

размещение информации о режиме обучения в период с 08 по 14 ноября 2021 г. на 

сайте ИАТЭ НИЯУ МИФИ. 

4. Начальнику отдела документационного обеспечения управления делами и 

кадрами Назаровой О.М. объявить приказ по принадлежности.  

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

И.о. директора ИАТЭ НИЯУ МИФИ     Е.Г. Чуркин   

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИ И  
Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Е  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  А В Т О Н О М Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  

« Н а ц и о н а л ь н ы й  и с с л е д о в а т е л ь с к и й  я д е р н ы й  у н и в е р с и т е т  « М И Ф И » 

Обнинский институт атомной энергетики –  
филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования 

«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» 

(ИАТЭ НИЯУ МИФИ) 

П Р И К А З 

« 03 » ноября 2021 г.  № 544-и 


